ítem que.l senyor rey ne el senyor inffant n'Amfós no embarguen de navegar los mer-
caders ne los patrons de naus o lenys, ne naus ne lenys no sien embergats per los affers
de Sardenya sinó aytant com tempradament ne haguessen mester a aquells affers.

Et sic per presentem cartam nostram mandamus procuratori, baiulo generali necnon
vicariis, baiulis et universis aliis officialibus nostris et eorum loca tenentibus quare predic-
ta omnia et singula prout superius declárala et expressata sunt firma habeant, teneant et
observent, et ab ómnibus teneri faciant et inviolabiliter observan et non contravenían! nec
aliquem contravenire permittant aliquo iure, causa vel racione. In quòrum omnium testi-
monium presentem cartam nostram inde fieri et sigillo nostro appendicio iussimus com-
muniri.

Datum Barchinone, quarto idus ianuarii, anno Domini millesimo trecentesimo vicésimo
quinto.

Pro visa.
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